

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na publikację kwartalnika „Puls szpitala” nr postępowania: DZPZ/2651/25/2025

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Pytanie 1:

Proszę też o wyjaśnienie, jaką formę kontaktu ma na myśli Zamawiający w punkcie 2. Czy dopuszcza bezpośrednie kontakty telefoniczne lub poprzez komunikatory internetowe?:

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do bezpośredniego kontaktu w sprawie treści, szaty graficznej, korekty

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli bezpośredni kontakt telefoniczny lub mailowy.

Pytanie 2:

Artykuły przesłane do złamania zawierają błędy językowe (składnia, interpunkcja itd.). Czy po stronie Wykonawcy będzie również wykonanie korekty językowej (zmiany i komentarze w plikach DOC) oraz weryfikacja poskładowa (sprawdzenie tekstów w gotowych plikach PDF)?

Odpowiedź: Poprawianie błędów stylistycznych i interpunkcyjnych będzie po stronie Zamawiającego. Teksty do druku dostarczany będzie po korekcie.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska